
 

 
Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
Комисија за јавну набавку 
Број: 23/2016 
Датум: 25.11.2016 
Београд, Војводе Степе 444а 
 
На основу чл.63 ст.3 Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр 124/2012,14/2015 и 68/2015) и на 
основу захтева заинтересованог лица за појашњењем конкурсне документације, а у вези са 
припремањем понуде у складу са конкурсном документацијом брoj 23/2016 за јавну набавку мале 
вредности добра хемијски производи, од 22.11.2016.године, Наручилац доноси следеће:  
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку мале вредности добра хемијски производи 23/2016 

 
 

• У вези са питањем заинтересованог лица које гласи: 
  

Obraćamo Vam se sa molbom za pojašnjenje konkursne dokumentacije br JH broj 23/2016 partija br 1. Sigma 
Aldrich 
 
1. Stavka br  2. Amonijum hidroksid rastvor, pakovanje: 2.5l; bezbojni 5M rastvor 
Proizvođač Sigma Aldrich u svom proizvodnom program nema pakovanje od 2.5 L . Da li je prihvatljivo ponuditi 
pakovanje od 2 L ? 
 
2. Stavka br 11. Kalcijum hlorid dihidrat, pakovanje: 200 g;čvrsta supstanca, čistoća≥99%, u plastičnoj boci 
 
Proizvođač Sigma Aldrich u svom proizvodnom program nema pakovanje od 200 g. Da li je prihvatljivo ponuditi 
pakovanje od 500 g ? 
 
Proizvođač Centrohem u svom prodajnom program ima pakovanje od 200 g . Da li je prihvatljiva hemikalija 
navedenog proizvođača ? 
 

• Наручилац појашњава: 
 
1.  Prihvatljivo je pakovanje od 2 l. 
 
2. Prihvatljiva je hemikalija proizvodjaca Centrohem. 
 
Додатно појашњење конкурсне документације из претходног става доставља се заинтересованом лицу у 
року од три дана од дана пријема захтева, а објављује се на Порталу јавних набавки и интернет адреси 
наручиоца www.imgge.bg.ac.rs. 
 
 

Председник комисије  
Матија Кликовац с.р. 

 
 

http://www.imgge.bg.ac.rs/�

